ПРОТОКОЛ № 128
Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій
Від 02.04.2025 року

Присутні: Роман  Бейзик – голова комісії,
член комісії: Михайло Задорожний, Оксана Савран, Роман Курчик .

Відсутні: Ірина Головацька, Світлана Маменька, Олег Пилипців

Запрошені: Ірина Кіс – начальник управління майна громади.
 
Порядок денний:
1.Про встановлення розміру річної орендної плати ТОВ «ДБК НОРДЕН».
2. Про встановлення розміру річної орендної плати на земельні ділянки.
3. Про затвердження Програми проведення топографо-геодезичних робіт для створення топографічного плану (виконавчої схеми) у межах будівництва зовнішніх мереж водопроводу житлової забудови у масштабі 1:500 на території м. Дрогобич, Львівської області поблизу вулиць С. Наливайка, вул. Проектована-1 та Проектована-2.
4. Про затвердження звіту про незалежну оцінку об’єкту комунальної власності територіальної громади в особі Дрогобицької міської ради Львівської області та про приватизацію шляхом проведення електронного аукціону з умовами нежитлової будівлі за адресою: с. Новошичі, вул. Шевченка Тараса, б. 197.
5. Про затвердження звіту про незалежну оцінку об’єкту комунальної власності територіальної громади в особі Дрогобицької міської ради Львівської області та про приватизацію шляхом проведення електронного аукціону з умовами нежитлової будівлі за адресою: с. Новошичі, вул. Шевченка Тараса, б. 197/1.
6. Про продаж земельної ділянки у власність.
7. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій з нормативної грошової оцінки земель частини територіальної громади Дрогобицької міської ради.
8. Про збільшення статутного капіталу, затвердження нової редакції статуту комунального підприємства «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради та доповнення видів економічної діяльності.
9. Про затвердження розміру плати при визначенні вартості кошторисної заробітної будівництва у 2025 році.
10. Про затвердження Програми «Удосконалення казначейського обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів Дрогобицьким управління Державної казначейської  служби України Львівської області на 2025 рік» .
11.  Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
12. Про затвердження Програми "Покращення обороноздатності  ***  на 2025 рік".
13. Про затвердження Програми "Покращення обороноздатності  *** на 2025 рік".
14. Про затвердження Програми "Покращення обороноздатності  ***  на 2025 рік".
15. Про затвердження Програми "Покращення обороноздатності  *** на 2025 рік".
16. Про затвердження Програми "Покращення обороноздатності  *** на 2025 рік".

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного.
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за
			
1. СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру річної орендної плати ТОВ «ДБК НОРДЕН».   ( у таємному режимі)
Доповідач: Ірина Кіс - начальник управління майна громади. 
Велося обговорення.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та погодили встановлення річної орендної плати у розмірі 0,1% від нормативно грошової оцінки.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за  
			   Оксана Савран - за

2. СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру річної орендної плати на земельні ділянки (службова записка начальника управління майна громади І.Кіс від 10.02.2025 р № 111).
Доповідач: Ірина Кіс - начальник управління майна громади. 
Велося обговорення.
ВИРІШИЛИ: Відмовити у зниженні ставки
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - утримався
   Михайло Задорожний- утримався 
			   Оксана Савран - за
ВИРІШИЛИ: Винести на розгляд сесії
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - проти
3. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми проведення топографо-геодезичних робіт для створення топографічного плану (виконавчої схеми) у межах будівництва зовнішніх мереж водопроводу житлової забудови у масштабі 1:500 на території м. Дрогобич, Львівської області поблизу вулиць С. Наливайка, вул. Проектована-1 та Проектована-2. (звернення директора департаменту міського господарства А.Паутинки, від 25.03.2025 № 291)
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про незалежну оцінку об’єкту комунальної власності територіальної громади в особі Дрогобицької міської ради Львівської області та про приватизацію шляхом проведення електронного аукціону з умовами нежитлової будівлі за адресою: с. Новошичі, вул. Шевченка Тараса, б. 197.
Доповідач: Ірина Кіс - начальник управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про незалежну оцінку об’єкту комунальної власності територіальної громади в особі Дрогобицької міської ради Львівської області та про приватизацію шляхом проведення електронного аукціону з умовами нежитлової будівлі за адресою: с. Новошичі, вул. Шевченка Тараса, б. 197/1.
Доповідач: Ірина Кіс - начальник управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

6. СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки у власність.
	- Гадук І.М., земельна ділянка на вул. М.Грушевського, 59/11, кадастровий номер 4610600000:01:017:0167.
Доповідач: Ірина Кіс - начальник управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за
7. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення технічних документацій з нормативної грошової оцінки земель частини територіальної громади Дрогобицької міської ради.
Доповідач: Ірина Кіс - начальник управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

8. СЛУХАЛИ: Про збільшення статутного капіталу, затвердження нової редакції статуту комунального підприємства «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради та доповнення видів економічної діяльності.
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження розміру плати при визначенні вартості кошторисної заробітної будівництва у 2025 році.
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Удосконалення казначейського обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів Дрогобицьким управління Державної казначейської  служби України Львівської області на 2025 рік. 
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

11. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідач: Оксана Савран - начальника фінансового управління.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

У таємному режимі.
12. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми "Покращення обороноздатності  *** на 2025 рік".
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

13. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми "Покращення обороноздатності  *** на 2025 рік".
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

14. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Покращення обороноздатності  *** на 2025 рік».
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

15. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Покращення обороноздатності  *** на 2025 рік».
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

16. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми "Покращення обороноздатності  *** на 2025 рік".
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Михайло Задорожний- за 
			   Оксана Савран - за

Голова комісії               		                                               Роман БЕЙЗИК
